- 1 -

广西科技大学计划财务处文件

科大计财发〔2018〕21号

关于变更我校纳税人识别号的通知

校属各单位：

根据国家税务局《关于实施“三证合一”登记制度的公告》精

神，我校“三证合一”工作已完成，自 2018年 9月 29日（含）起

启用新的税务局登记号码（纳税人识别号）“124500004985963814”，

原纳税人识别号“450200498596381”停止使用。现对我校有关业

务增值税开票信息通知如下：

发票抬头：广西科技大学

纳税人识别号：124500004985963814

地址：广西柳州市城中区东环大道 268号

电话：0772-2686650

开户行及账号：农行柳州祥兴支行 20112801040000305

分管税局地址：桂中大道北段 19号 14栋 1-2层文源华都旁；

国税咨询电话：12366。

请各单位及时转达本单位全体教职工及办理有关业务的学生。

广西科技大学计划财务处

2018年 9月 28日

- 2 -

广西科技大学计划财务处 2018年 9月 28日印发